Движение контингента
(результаты приема, перевода, восстановления и отчислений студентов) 
на 06.02.2026 г.
Очное отделение
	Специальность/ профессия
	Прием
КЦП
	прибытие
	перевод
	восстановление
	отчисление
	выпуск

	Программы подготовки специалистов среднего звена

	08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
	
20
	
22
	
1
	
0
	
3
	
0

	08.02.11
Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома
	
0
	
1
	
0
	
0
	
0
	
0

	43.02.15
Поварское и кондитерское дело
	20
	26
	1
	0
	10
	0

	09.02.07
Информационные системы и программирование
	20
	23
	0
	0
	         4
	0

	08.02.14
Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома
	
20
	
23

	
0
	
0
	
4
	
0

	ИТОГО
	80
	95
	2
	0
	        21
	0

	Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих

	08.01.07
Мастер общестроительных работ
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	43.01.09
Повар, кондитер
	0
	4
	0
	0
	6
	0

	15.01.05
Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))
	
25
	
26
	
0
	
0
	
3
	
0

	08.01.27
Мастер общестроительных работ
	
25
	
28
	
0
	
0
	
5
	
0

	ИТОГО
	50
	58
	0
	0
	14
	0

	ВСЕГО
	130
	153
	2
	0
	35
	0



Заочное отделение
	Специальность/ профессия
	Прием
КЦП
	прибытие
	перевод
	восстановление
	отчисление
	выпуск

	Программы подготовки специалистов среднего звена

	08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
	
10
	
8
	
0
	
0
	
0
	
0

	43.02.15
Поварское и кондитерское дело
	10
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	20
	8
	0
	0
	0
	0



